

Tavara- ja liikennevalvontayksikkö

Tulli

Jarkko Fagerström

Liikenne- ja viestintäministeriö

8.3.2022

H406/01.02.01/2022

Lausunto**Viite:** Liikenne- ja viestintäministeriö VN/4773/2022**Ehdotus valtioneuvoston asetukseksi tieliikenteen
sosiaalilainsäädännön valvonnasta ja
toimivaltaisten viranomaisten työnjaosta**

Tulli kiittää mahdollisuudesta lausua kyseessä olevaan asiaan. Tullin valvontaosasto on perehtynyt esityksen sisältöön.

Tulli pitää esitystä yleisesti hyvänä. Tullin tehtäväalueella kyseiset valvontatoimet soveltuvat tehtäväksi tulli- ja verovalvonnan yhteydessä Tullin omalla toimialueella, sekä PTR – viranomaisten yhteisissä valvontaiskuissa.

Asetuksella ei ole tarkoitus muuttaa viranomaisten työnjakoa liikenteenvalvonnassa. Tulli suorittaa tulli- ja verovalvonnan yhteydessä raskaan liikenteen valvontaa, johon sisältyy tieliikenteen sosiaalilainsäädännön ja AETR sopimuksen valvonta, toimialallaan rajanylityspaikoilla ja satamissa. Valtakunnallisiin PTR- valvontaiskuihin Tulli osallistuu ennakolta tehtyjen suunnitelmien mukaan.

Tulli pitää tärkeänä, että asetukseen kirjatut tarkastusmäärät, yhteiset tarkastusiskut ja niiden edellyttämät tehtävät määritellään tarkasti viranomaisten yhteisen asiaan liittyvän valvontastrategian laatimisen yhteydessä.

Tavaraliikenteen ajoneuvot on varustettu ajo- ja lepoaikojen seuraamiseen varustetuilla laitteilla, ajopiirtureilla. Tekniset laitteet kehittyvät ja uudistuvat. Laitteet ovat digitaalisia ja niiden lukemiseen tarvitaan erilliset laitteet. Uudistuvien lukulaitteiden hankinta aiheuttaa kustannusvaikutuksia Tullin valvontavälineistöön. Tarkkaa kustannusvaikutussummaa on vaikea arvioida ennen kuin valvontastrategia on laadittu ja hankittavien lukulaitteiden määrä ja hinta ovat tarkasti tiedossa.

Tulli huolehtii koulutuksessaan valvontahenkilöstön valmiudesta suoriutua asetuksen tuomista muutoksista käytännön valvontatyössä.

Jarkko Fagerström
Jarkko Fagerström
Tulliylitarkastaja

Jakelu Liikenne- ja viestintäministeriö (kirjaamo.lvm@gov.fi)

Tulli kirjaamo (kirjaamo@tulli.fi)

Tiedoksi Tulli valvontaosasto

Vastausosoite Lausuntopalvelut